

Wakha Tivoli ApS

Bådehavns­gade 42 A, 2450 København

CVR-nr. 33 04 82 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022.

Kenn Husted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wakha Tivoli ApS Bådehavnsgade 42 A 2450 København
	CVR-nr.: 33 04 82 54 Stiftet: 24. juni 2010 Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kenn Husted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nykredit Bank
Modervirksomhed	Husted Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive cafevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.373 t.kr. mod 216 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod -403 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har lig med sidste år været påvirket af coronakrisen.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer i lighed med tidligere år, at kunne reetablere den tabte egenkapital ved egen drift. Der henvises til omtalen i note 1 vedr. fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.372.522	216.076
3 Personaleomkostninger	-957.240	-844.448
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-47.421	-47.421
Driftsresultat	367.861	-675.793
4 Øvrige finansielle omkostninger	-35.833	-36.903
Resultat før skat	332.028	-712.696
5 Skat af årets resultat	-79.200	309.303
Årets resultat	252.828	-403.393
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.828	0
Disponeret fra overført resultat	0	-403.393
Disponeret i alt	252.828	-403.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
6 Indretning af lejede lokaler	108.332	155.753
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>108.332</u>	<u>155.753</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>108.332</u>	<u>155.753</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	49.240	34.900
Varebeholdninger i alt	<u>49.240</u>	<u>34.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.578	0
Udskudte skatteaktiver	366.004	445.204
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.570
Andre tilgodehavender	26.149	236.988
Periodeafgrænsningsposter	926	0
Tilgodehavender i alt	<u>394.657</u>	<u>698.762</u>
Likvide beholdninger	<u>256.852</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>700.749</u>	<u>735.062</u>
Aktiver i alt	<u>809.081</u>	<u>890.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-214.562	-467.389
Egenkapital i alt	-134.562	-387.389
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	77.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.049	41.885
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.001	816.724
Anden gæld	532.593	342.460
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	943.643	1.278.204
 Gældsforpligtelser i alt	943.643	1.278.204
 Passiver i alt	809.081	890.815

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-467.389	-387.389
Årets overførte overskud eller underskud	0	252.828	252.828
	80.000	-214.561	-134.561

Noter

	2021	2020
1. Usikkerhed om going concern		
Årsraegnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift. Den fortsatte drift forudsætter, at selskabets kreditfaciliteter kan udvides og opretholdes i takt med finansieringsbehovet.		
Selskabets restaurant har været påbudt lukket i dele af både 2020 og 2021 som følge af Covid-19 krisen, hvilket har påvirket selskabet samt dets moderselskab negativt. Da driften efter genåbningen i 2021 har været rentabel og gjort at dele af den tabte kapital er genindtjent, vurderes der ikke at være usikkerhed omkring fortsat drift. Det forventes ligeledes at kapitalejer vil tilføre nødvendig kapital, i takt med at selskabets forpligtelser forfalder.		
2. Særlige poster		
Selskabet har været væsentligt omfattet af nedlukningen af samfundet grundet Covid-19 krisen. Selskabet har derfor modtaget compensation for lønninger og faste omkostninger i årets løb.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Løntilskud, Covid-19	209.081	134.116
Tilskud til faste omkostninger, Covid-19	292.548	341.607
	<u>501.629</u>	<u>475.723</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	501.629	475.723
Resultat af særlige poster netto	<u>501.629</u>	<u>475.723</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	920.464	825.387
Pensioner	15.931	0
Andre omkostninger til social sikring	20.845	19.061
	<u>957.240</u>	<u>844.448</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.356	20.810
Andre finansielle omkostninger	<u>12.477</u>	<u>16.093</u>
	<u>35.833</u>	<u>36.903</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-16.570
Årets regulering af udskudt skat	<u>79.200</u>	<u>-292.733</u>
	<u>79.200</u>	<u>-309.303</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2021	<u>237.104</u>	<u>237.104</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>237.104</u>	<u>237.104</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-81.351	-33.930
Årets afskrivninger	<u>-47.421</u>	<u>-47.421</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-128.772</u>	<u>-81.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>108.332</u>	<u>155.753</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		<u>99</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>99</u>

Selskabet har givet en betalingserklæring overfor Tivoli A/S på i alt t.kr. 286.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Husted Gruppen ApS, CVR-nr. 26611547, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
